[bookmark: anchor0]             [image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
   РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
      КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА
     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2024                                   с. Рождественское                                                №4

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Рождественского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьей 7 Устава Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края

ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Рождественского сельсовета от 19.06.2013 №45 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Рождественского сельсовета объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Рождественского сельсовета»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Рождественские вести», и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» - рождественский-адм.рф.

Глава сельсовета                                                                                 О.И. Пилипенко

Приложение
к Постановлению администрации
Рождественского сельсовета                                                                                                                    от 30.01.2024 №4

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения                        Рождественского сельсовета

	N п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги
(км)

	1
	2
	3
	4

	1
	с. Рождественское, ул. Ленина
	04 620 431 ОП МП 001
	2

	2
	с. Рождественское,  ул. Пушкина
	04 620 431 ОП МП 002
	1,5

	3
	с. Рождественское, ул. Молодежная
	04 620 431 ОП МП 003
	0,3

	4
	с. Рождественское, ул. Гагарина
	04 620 431 ОП МП 004
	0,3

	5
	д. Челноки, ул. Ленина
	04 620 431 ОП МП 005
	1,5

	6
	д. Челноки, ул. Кирова
	04 620 431 ОП МП 006
	1,5

	7
	д. Челноки,  ул. Новостроиная
	04 620 431 ОП МП 007
	0,3

	8
	д. Челноки, ул. Береговая
	04 620 431 ОП МП 008
	0,1

	9
	д. Березняки, ул. Советская
	04 620 431 ОП МП 009
	1

	10
	д. Березняки, ул. Лесная
	04 620 431 ОП МП 010
	0,6

	11
	д. Водорезово, ул. Колхозня
	04 620 431 ОП МП 011
	1

	12
	с. Рождественское дорога до кладбища
	04 620 431 ОП МП 012
	1,5

image1.png